
Projekt 
 
z dnia  22 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 18.152.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie wyboru opiekuna i zastępcy opiekuna dla Młodzieżowej Rady Gminy Krzepice 

Na podstawie art. 5 b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153)  oraz § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Krzepice stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 7.074.2024 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Gminy Krzepice i nadania jej Statutu Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Krzepice wybiera się Jolantę Drab. 

§ 2. Na zastępcę opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Krzepice wybiera się Sylwię Kowalczyk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FA2D89-E9F4-4C32-A5E9-4E2B23F334F2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
Młodzieżowa Rada Gminy może posiadać opiekuna. Stosownie do zapisu ust. 14 przywołanego artykułu 
wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez 
młodzieżową radę gminy. 

Powyższe znajduje potwierdzenie i uszczegółowienie w treści § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 
Krzepice stanowiącego załącznik do uchwały Nr 7.074.2024 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 26 listopada 
2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Krzepice i nadania jej Statutu, który wskazuje, że 
Młodzieżowa Rada Gminy posiada opiekuna oraz zastępcę opiekuna precyzując jednocześnie powierzone im 
zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83FA2D89-E9F4-4C32-A5E9-4E2B23F334F2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 18.152.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


